He
iz
le
itu
ng
en
DOC-391 Rev.4  02/02
18

rechnerisch nachzuweisen.
Bestellinformationen
Bestellbezeichnung FHT/2/10-CT FHT/2/20-CT FHT/2/30-CT
Bestellnummer 008144-000 124236-000 109452-000
Zubehör
Anschluss- und Endabschlussgarnituren
Bestellbezeichnung TSL-TTK/F/1/M20 (Anschluss- und Endabschlussgarnitur, Kaltanschlusstechnik –
M20-Ausführung)
Bestellnummer 509288-000
Bestellbezeichnung TSL-TTK/F/2/M20 (Anschluss- und Endabschlussgarnitur, Warmschrumpftechnik–
M20-Ausführung)
Bestellnummer 542340-000
Crimpwerkzeuge
Bestellbezeichnung TSL-TTK/F-01-CT TSL-TTK/F-02-CT
Bestellnummer 463026-000 322998-000
Bemerkung: Es sind beide Crimpwerkzeuge erforderlich!
Äußeres Schutzgeflecht
Leiter